
Yhdistelmäamme – 1570 ×
700
Liukuestekäsittely ja kaksi kädensijaa

Tuotteen ominaisuudet

• Valmistettu titaaniteräksestä ja emalista – erittäin kestävä
yhdistelmä

• Ihanteellisesti tilaa kylpemiseen ja suihkussa käymiseen

• Hygieeninen ja kova pinta, johon eivät tartu bakteerit eikä lika

Artikkelien numero jne.

LVI-numero: ART-nr:
GB2115740110

EAN-nr:
7391530071725

Pakkaus
L� 1590,00 x W� 720,00 x H� 500,00 mm.
Paino: 30,00 kg

Suositeltu vähittäishinta
1 316 EUR �1061 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
8


